TRANSPARENCIA com e-SIC - Sistema Eletrônico de Serviço de informação ao cidadão (LAI), 

Ouvidoria (Lei Municipal), Carta de Serviço, Plataforma de Hospedagem em nuvem, para o 

Instituto Municipal de Previdência de Saloá/PE, pelo período de 12 (doze) meses, valor mensal 

previsto de R$ 1.000,00 (mil reais), totalizando R$ 12.000,00 (doze mil reais).  

Após a devida instrução processual, com apresentação das justificativas, pesquisa de preços e demais 

documentos exigidos pela legislação vigente, ADJUDICO o objeto da contratação à empresa 

EMERSON L DE MORAES CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO